
 

令和３年６月 

お 客 さ ま 各 位 

甲 府 信 用 金 庫 

 

外国為替業務の取扱いについて 

 

平素は甲府信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、令和３年（２０２１年）７月２日（金）をもちまして下記外国為

替業務の取扱いを休止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点は、お取引店までお問合わせください。 

 

記 

 

１．貿易に関する業務 

 （１）輸入信用状開設 

 （２）信用状付輸入手形の引受・決済 

 （３）信用状なし輸入手形の引受・決済 

 （４）輸出手形の買取・取立 

 （５）上記（１）～（４）に付随する取引 

 

２．その他の業務 

 （１）外貨定期預金 

 （２）外貨貸付（インパクトローン） 

  

 

以上 


